Cykelmotionslgbet Blavandshuk Rundt

Den 11 august 2019
Gevinster pa startnumre
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SPONSOR

Karens Blomster

Ho Kro

Varde Fitness

Varde Fitness

Varde Fitness

Varde Fitness

Varde Fitness

STARK VARDE

STARK VARDE

STARK VARDE

STARK VARDE

STARK VARDE

STARK VARDE

STARK VARDE

Dagli Brugsen Janderup
Dagli Brugsen Janderup
Dagli Brugsen Janderup
Optimera

Optimera

Jyske Bank

Jyske Bank

Jyske Bank

Jyske Bank

Andelskassen Varde
Andelskassen Varde

Dansk Racing Sport
Wrggum Auto

Jyske Bank

STARK VARDE

Blavand ZOO

Blavand ZOO

Blavand ZOO

Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Sparrekassen KRONJYLLAND
Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport

Dansk Racing Sport
Vestergades cykler Varde
Wrggum Auto

Wrggum Auto

Wrggum Auto

Wrggum Auto

Wrggum Auto

Wrggum Auto

Tirpitz

GEVINST VARDI
Gavekort 150,-
Gavekort

Gavekort 1 mdr
Gavekort 1 mdr
Gavekort 1 mdr
Gavekort 1 mdr
Gavekort 1 mdr
Heettetrgje

Hue

Kasket

Kasket

T-shirt

T-shirt

Mulepose

2 fl. Vin

2 fl. Vin

2 fl. Vin

Led lommelygte

Led Pandelampe

Lille handkleede

Sportstaske

Badehéndklaede

Grgn Sportstaske

Taske

Handklzede

Hvid lgs eermer 279,-
Flotte gaver 250,-
Fodbold

Thermo krus

2 billetter.

2 billetter.

2 billetter.

Forklaede

Paraply

Kgletaske

Badehéndklaede

Indkabspose

Indkabspose

Mulepose

Sommer sock 129, -
Sommer sock 129, -
Cap 248,-
Lagse ben 299,.
Handsker 249 -
Svedtrgje 279,-
Svedtrgje 279,-
Gavekort 500,-
Flotte gaver 250,-
Flotte gaver 250,-
Flotte gaver 250,-
Flotte gaver 250,-
Flotte gaver 250,-
Flotte gaver 250,-
gavekort 1 Voksen 145 -



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

tirpitz

Tirpitz

Tirpitz

Junglefun

Junglefun

west Cost minigolf
Blavandshuk Golfcenter
Blavandshuk Golfcenter
Blavandshuk Golfcenter
Blavandshuk Golfcenter

gavekort 1 Voksen
gavekort 1 Voksen
gavekort 1 Voksen
gavekort 1 Voksen
gavekort 1 Voksen
gavekort 4 Voksen
greenfee 9 hullers 1 voksen
greenfee 9 hullers 1 voksen
greenfee 9 hullers 1 voksen
greenfee 9 hullers 1 voksen

145,-
145,-
145,-
250,-
250,-
296,-
175,-
175,-
175,-
175,-



